様式１－１

申請人のＴＥＬ １２－３４５６

代
理
人

氏 名

ＴＥＬ

           農地法第３条第１項の規定による許可申請書

                                                                 令和  ２年  １２月  １５日

          太田市農業委員会長  様                   譲 受 人

                                                             太田 義貞       印

                                                   譲 渡 人

                                                              金山 大和       印

     下記によって土地の「 所 有 権 」を「 移 転 」したいので農地法第３条第１項の規定により
  許可を申請します。

   申  請  当  事  者

 当事者の別  氏 名 又 は 名 称  年令   職  業  住 所 又 は 所 在 地 国 籍 等 在留資格又は
特別永住者

 譲 受 人 太田 義貞 58 農業 太田市新田金井町29番地 日本 ―

 譲 渡 人 金山 大和 79 農業 太田市大原町459番地1 日本 ―

   契  約  の  内  容

  売買、賃貸借、使用貸借    (該当字句を○でかこむ)

  その他（               ）

 契約期間 永年  権利移転の時期 許可後

 賃 借 料 ―  売 買 価 格 600万円

許 可 を 受 け よ う と す る 土 地 の 表 示 、 利 用 状 況 そ の 他

土 地 の 所 在

地 番
   地   目

  面 積 利 用
状 況

所有者氏名

( 名 称 )

借受人及び
その権利の種類

市街化区域・市街化

調整区域・その他の

区域の別

備

考 市町村 町

字
登記簿 現況

太田市 粕川町 520 田 田 991 ㎡ 一毛田 金山 大和 ― 市街化調整区域

 大原町 100-1 畑 畑
 5500 ㎡

普通畑 〃 ―
非線引の都市

計画区域

以 下 余 白
  ㎡

  ㎡

                   計    6,491  ㎡ （ 田  991  ㎡  畑  5,500  ㎡ ）

   処分庁記載事項

記載例

捨 印 捨 印